
Nyhed i Feriefonden – Ferielejlighed i Budapest 
Kan bestilles efter ”først til mølle” fra den 8. marts 

 

                            

Budapest er en farverig og spændende kulturby. Byen har en unik blanding af smuk arkitektur, 
folkelighed, gode spisesteder, et utal af museer og moderne butikker. Derudover er byen er bygget 
ovenpå 120 underjordiske varme kilder, så der er rig mulighed for lidt selvforkælelse i det 37 
grader varme vand i en af byens mange badeanstalter. På den kulturelle scene er udbuddet stort - 
og så til priser der er til at betale. En tur i Statsoperaen kan gøres for omkring 150 kr.  

 
Feriefonden kan nu tilbyde ferieophold i den ungarske hovedstad. Lejligheden udbydes fra den 1. april frem til 19. 
december 2010. Lejligheden, der er nyistandsat, er på 114 m2 og består af en stue, 2 soveværelser, køkken/alrum, 
badeværelse m. kombineret vaskemaskine og tørretumbler og et lille gæstebadeværelse. Der kan i alt sove 6 personer i 
lejligheden, 2 i stuen og 2 i hvert soveværelse. Man skal som altid selv arrangere rejsen ud og hjem. Slutrengøring, 
sengelinned, viskestykker og håndklæder er inkluderet i prisen.  
 

                                                              
 
Lejligheden er centralt beliggende på Pestsiden. Ejendommen ligger på hjørnet af 
boulevarden Körut Erzsebet og Ucta Wesselenyl. Lejligheden ligger i gåafstand til rigtig 
mange ting, f.eks. tager det 10-15 minutter at gå til operaen og ca. 20 minutter til gågaden 
Ucta Váci, som har rigtig mange fine butikker. Den hyggelige Listz Plad med mange cafeer og 
restauranter ligger også ganske tæt på lejligheden.  
 
Det er nemt at komme rundt med det offentlige. Der kører sporvogne lige uden for døren og 
metrostationen Oktogon ligger inden for gåafstand, eller 2 stop med sporvognen. Lige neden 
for lejligheden er der et supermarked og på den anden side af gaden ligger der en god bager. 
Der ligger flere gode spisesteder og cafeer i nabolaget. Den meget fine ”cafe New York” 
ligger ca. 50 meter fra lejligheden, den er imponerende med alt sit marmor, guld og kæmpe 

lysekroner.   
 
Bestilling foretages på www.ferie.ku.dk  fra den 8. marts 2010. 
 
Pris 
Uge (søndag – søndag) Hverdagsferie søndag-torsdag Weekend (torsdag – søndag) 
2.600,- 1.700,- 1.300,- 
Der udlejes ikke weekend- og hverdagsferier i perioden 30. maj til 24. oktober. 
 
                                                



         


